关于表彰江苏省高校图书馆 2018 年度先进工作者的通知

各高等学校图书馆：

根据《关于评选江苏省高校图书馆 2018 年度先进工作者的通知》

的要求，经各高校图书馆遴选、审核、推荐，江苏省高等学校图书情

报工作委员会复核、组织专家进行评审，确定丁天等 112 位同志为江

苏省高校图书馆 2018 年度先进工作者。现予公布（名单附后）。

希望受到表彰的同志再接再厉，为进一步繁荣江苏省高校图书馆

事业做出新的贡献。

江苏省高等学校图书情报工作委员会

二〇一九年七月

附：“江苏省高校图书馆 2018 年度先进工作者”获奖名单

（共 112 位 按姓氏笔画排序）

姓 名 单 位

丁 天 南京航空航天大学金城学院

丁 青 南京农业大学

马 珺 南京森林警察学院

马燕刚 南京交通职业技术学院

王 莉 南京艺术学院

王 娟 宿迁学院

王兆庆 河海大学

王勋荣 常州信息职业技术学院

王恺玥 江苏航空职业技术学院

韦 冬 南京科技职业学院

邓志文 中国矿业大学

平保兴 南京师范大学

申飞驹 南通大学

成永娟 常熟理工学院

朱 茗 南京师范大学

朱 勇 无锡商业职业技术学院

朱小菁 江苏第二师范学院

朱佳鸣 东南大学

刘 方 徐州工程学院

刘 宇 南京工程学院

刘 春 江苏师范大学

刘 琼 江苏大学

刘红兰 江苏建筑职业技术学院

刘桂锋 江苏大学

刘婷婷 南京理工大学紫金学院

许鹤平 苏州大学

孙 孟 南京工程学院

孙 洁 南京邮电大学通达学院

孙小平 南通理工学院

孙玉琴 盐城工学院

孙清玉 河海大学

贡 生 南京理工大学

严 哲 南京大学

李 宁 三江学院

李 刚 常州工学院

李 倩 南京林业大学

李 涛 扬州大学

李 强 南通大学

李 睿 南京中医药大学

李木子 南京林业大学

杨 光 江苏师范大学

杨 明 南京晓庄学院

杨 波 东南大学成贤学院

杨 勇 无锡职业技术学院

杨小莉 河海大学

杨成军 淮阴师范学院

吴 丁 金陵科技学院

何继红 苏州大学

汪英姿 常州大学

汪满容 江苏大学

沈 萍 江苏经贸职业技术学院

宋云云 东南大学

张 娴 南京航空航天大学

张 娣 江南大学

张 翼 南京机电职业技术学院

张路路 江南大学

陆 华 常州工程职业技术学院

陆 韡 江苏理工学院

陆小妹 盐城师范学院

陈 刚 南京信息工程大学

陈 刚 苏州建雄职业技术学院

陈 钰 苏州市职业大学

陈 萍 南京医科大学

陈亚兰 盐城工业职业技术学院

陈欢欢 连云港师范高等专科学校

陈连海 淮阴师范学院

陈美娟 江苏工程职业技术学院

武 莹 中国药科大学

武群辉 江苏理工学院

罗国锋 江苏科技大学

周 全 扬州大学

周 明 淮安信息职业技术学院

周 欣 南京晓庄学院

周玲玲 盐城师范学院

郑 好 南京理工大学

孟 勇 南京大学

孟青青 南通开放大学

赵 宣 扬州大学

赵 磊 钟山职业技术学院

赵子菲 南京信息工程大学

赵玉玲 常州机电职业技术学院

赵华迪 无锡工艺职业技术学院

赵曼娟 南京工业职业技术学院

荣方超 南京大学

胡云珍 苏州科技大学

施 文 南京农业大学

秦 萍 南京航空航天大学

秦丽雅 苏州大学

夏 青 淮海工学院

夏 圆 东南大学

夏咏梅 淮海工学院

顾瑞婷 盐城工学院

党海霞 中国矿业大学

倪 睿 苏州科技大学

徐丽亚 常州大学

徐俊华 常州工业职业技术学院

徐德军 苏州卫生职业技术学院

高 雨 南京中医药大学

高蕴梅 常熟理工学院

崔 婕 江海职业技术学院

符 静 南京财经大学

章惠娟 南京工业大学

葛 敏 金陵科技学院

董 丽 三江学院

董 佳 南京农业大学

鲍志彦 南京工业大学

鲍迎夏 江苏师范大学

解 阳 江苏农林职业技术学院

蔡益群 南京师范大学

薛春燕 南京大学金陵学院

穆亚凤 中国矿业大学

鞠 芳 南京财经大学